
_gpJ/11 /P~!V f J; 

atek č.1 ke smlouvě o dílo č.285/18/PEN 
podle §2586 a násl. občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

Smluvní strany 

I.Objednatel: 
Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
IČ: 00064459, DIČ:CZ00064459 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
bankovní spojení: PPF Banka č. ú. 
(dále jen „objednatel") 

2.Zhotovitel: 
FORMST A V s.r.o. 
IČO: 27426815, DIČ: CZ 27426815 
se sídlem: Michnova 1623/5, Praha 4 - Chodov 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 111896 
zast.: Petrem Formánkem, jednatelem 
tel. e-mail: 
bankovní spojení: č.ú. 
( dále jen „zhotovitel" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 285/18/PEN ze dne 16.8.2018 (dále jen „smlouva"), jehož 
předmětem jsou dodatečné stavební práce na díle s názvem: ,,Oplocení výběhu koní Převalského". 

I. Úvodní ustanovení 

I.1. Účelem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními 
stranami při zhotovení díla specifikovaného v čl. II této smlouvy zhotovitelem. 

11. Předmět smlouvy 

II.1 Předmětem dodatku č. 1 jsou dodatečné stavební práce vzniklé při realizaci stavby „Oplocení výběhu 
koní Převalského" na parc. č. 461/1 k.ú. Radlice. Technický popis díla a výkony vedoucí k jeho zhotovení 
jsou co do rozsahu a standardů uvedeny ve změnovém listu č.1. Tento změnový list je nedílnou součástí 
tohoto dodatku č. l jako příloha č. l. 

III. Doba plnění 

III. 1. Termín dokončení stavebních prací původně sjednán v čl. IV., odst. IV. 1. smlouvy se mění na nově 
sjednaný „do 20. 12. 2018". 

IV. Cena za dílo 

IV .1 . Cena za provedení díla dle SoD ve výši: 
5.972.909,69 Kč bez DPH 

(slovy: pětmilionůdevětsetsedmdesátdvatisícdevětsetdevět korun českých a šedesátdevět haléřů). 
1.254.311,03 Kč DPH 21 % 
7.227.220,72 Kč včetně DPH 

IV.2. Za provedení dodatečných stavebních prací si smluvní strany dohodly smluvní cenu ve výši: 



I 
46.574,40 Kč bez DPH 

(slovy: čtyřicetšesttisícpětsetsedmdesátčtyři korun českých a čtyřicet haléřů) 
9. 780,62 Kč DPH 21 % 
56.355,02 Kč včetně DPH 

IV.3 Celková cena díla podle základní smlouvy o dílo č. 285/18/PEN ze dne 16.8.2018 a tohoto dodatku 
č. l činí: 

6.019.484,09 Kč bez DPH 
(slovy: šestmilionůdevatenácttisícčtyřistaosmdesátčtyři korun českých a devět ~aléřů). 

1.264.091,65 Kč DPH 21 % 
7.283.575,74 Kč včetně DPH 

Jednotlivé části díla podle dodatku č. l jsou pro účely dohody o ceně podrobněji specifikovány v 
rozpočtu obsaženém ve změnovém listu č.l, který je jako příloha č.1, nedílnou součástí tohoto dodatku 
č.1. 

V. Závěrečná ustanovení 

V.I. Dodatek č.1 ke smlouvě o díle č. 285/18/PEN ze dne 16.8.2018 obsahuje 2 strany základního textu 
a přílohu dle soupisu a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 
2 podepsaná vyhotovení. 
V.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 285/18/PEN ze dne 16. 8. 2016, která nejsou tímto dodatkem č.l 
dotčena, zůstávají v platnosti. 

V Praze dne 1 9 -12- 2018 

Přílohy: 
příloha č. l - změnový list č . l 

2 



Změnový list č.1 

Změnový list 

Kotevní materiál 
ZOO Praha 

Cena celkem bez DPH 

Cena méněprací bez DPH 

Cena víceprací bez DPH 

OBJEDNATEL: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

Technický dozor objednatele: Ing. Lukáš Divoký 

PROJEKTANT (AD): ARW pb. s.r.o. 

ZHOTOVITEL: Formstav s.r.o. 

PŘEDMĚT ZMĚNY: DOKUMENTACE: 

Změna počtu kotevního materiálu Nebyla zpracována 

POPIS ZMĚNY: 

46 574,40 Kč 

0,00 Kč 

46 574,40 Kč 

Při realizaci montáže dřevěných fošen bylo zjištěno , že v PO (položkový výkaz) je uveden menší počet kotevního materiálu, než jaký 
je ve skutečnosti pro tento způsob kotvení potřeba. Skutečné počty vratových šroubů, matek a podložek jsou uvedeny v přiloženém 
rozpočtu změny. Z důvodu požadované pevnosti spojů je nutné navýšit počet kotevního materiálu. Navíc bude použita na každém 
šroubovaném spoji jedna matka navíc, aby nevznikla mezi dřevem a ocelovou packou kapilární mezera. 

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ 
Původní řešení uvažovalo s nedostatečným počtem kotevního materiálu. 

VLIV NA TERMIN: ano 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 

Zhotovitel s provedením souhlasí 

dne: 

VYJÁDŘENÍ TDI: 

dne: 

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA (AD): 

dne: 

VYJÁDŘENÍ OBJEDNATELE: 

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na realizaci stavby. 

dne: 



--

Stavba: 

REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST 
# 

Oplocení výběhu koní Převalského - Dívčí hrady 

parc.č.461 /1 • k.ú.Radlice 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Formstav s. r.o. 

23. 11.2018 

ARW pb. s.r.o. 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1) Náklady z rozpočtů 46 574,40 56 355,02 

287.1 Oplocení typ O 1 a 04 2 901,60 3510,94 
287.2 Oplocení typ 02 a 05 43 672,80 52 844,09 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 46 574,40 56 355,02 



ROZPOČET 

t 1,! I 

Objekt: 

'.'l I I 

I' ! 1 

t, ,! 1.d 

r 
PČ Typ Kód 

ljJI ,,_' Ill • , !11·111, I ••ll f•,, • ti J t·l1· 1)1',l I 11, 111, 

Oplocení typ 02 a 05 

parc.č.461 /1 • k. ú.Radlice 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Formstav s.r.o. 

Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

r _ - 18 - r 
I 19 · - [ 

20 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

. ~ F 9~25500 [šro~~ vr:t~ví~~ 4 6 M 10 x 100 mm -------

M 

M 

1798•12 •4'6+ 2"20·4944 )/ 100 

t'.'.~~;- : ;;tic~~ř::~i~;tfh~-;n~á és~.02ÚÓÍ DIN 934 - 8, M 

(798"12 •4"6•2'20·4944)/ 1000 

]3'':05 160 1~~,~~;:, D1~~25-A ZB D 10 mm.otvor 10.5 mm 

2"(798'12 • 4'6 • 1"20-4944)11000 

ť :~ 1111 

!''·· 1• ·f l 1111 

f 1.1 1;, lf I 

MJ Množství 

l_~ 100."us ! 46, 960 

23.11.2018 

ARW pb. s.r.o. 

J.cena [CZK] 

655,00 

·1 · ti~ kus L_ 
··-- -t-

- ---- -~--

4,696 1 720,00 

r tis kus I. 9,392 

- --

515,00 

~--

Cena celkem (CZK] 

43 672,80 

43 672,80 

43 672,80 

I 
30 758,80 ' 

8 077, 12 

4 836,88 



ROZPOČET 

Objekt: 

,'1 I 

1 ,1 jl :, ,.1l I 

..,t, .1\ 

PČ Typ Kód 

'JH ,1 t·l 11 .,,,,11, !111 ~1,111 f'I\' ' .1\ ~d111 í11. l11.1d, 

Oplocení typ 01 a 04 

parc.č.461 /1 • k.ú.Radlice 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Formstav s.r.o. 

Popis 

Náklady z rozpočtu 

19 

20 

21 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

M ·;3090~~500 1:~oub vratový tř. -~--6- M 1: WO mm-

M 

M 

311111280 
L __ _ 

(52" 12 • 6"2, 2'6· 336 )/ 100 

! matice.přesná Í~-;tihrannci ČSN 021401 DIN 934 - 8 , M 

10 . -- -
1s2· 12 •6·2, 2·6-336111000 

\;;1205160 !~fotka DIN 12S·A ZB D 10 mm.otvor 10,5 mm 

2'(~l'1 l•6'2 • l"ó-316)/ 1000 

I tlLll!I 

1
' l•·ll.i1 1l 

23.11 .2.018 

ARW pb. s.r.o. 

r fll ll 1. 11 l 

MJ 

- , 
100 kus 

tis kus ! 
_j 

tis kus J 

Množství J.cena [CZK] 

- :5,00 l 3.72~ I 
r--·--1 

o.312 r..=- - -1 ;20.00 I 

0,624 ~ -
-1 
515,00 , 

i- í 

Cena celkem [CZK) 

2 901,60 

2 901,60 

2 901,60 

2 043,60 I 

536,64 

321,36 




